
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały NRXVII/116/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wijewie. 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r o bibliotekach (t.j. Dz.U.2022, 

poz. 2393 ze zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NRXVII/116/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wijewie wprowadza się  następujące zmianę: 

§ 4. pkt.2 Statutu  Gminnej Biblioteki Publicznej w Wijewie otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka składa się z Biblioteki Głównej w Wijewie oraz Filii Bibliotecznej w Brennie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4150


		2025-05-13T12:06:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




